
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Domácí spotřebiče pro VŠ koleje Baarova 36, Plzeň 
 
Evidenční číslo zakázky:                      Z2025-014392 
 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Identifikační údaje o zadavateli:           Západočeská univerzita v Plzni 

 Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

 IČO: 497 77 513 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D., rektor 
 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 ZZVZ oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je nabídka  

 

SUMA spol. s r. o. 

se sídlem Antala Staška 1074/53a, 140 00, Praha 4 - Krč  

IČO: 63995433 

Odůvodnění: 

V souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

V souladu s ust. § 123 písm. a) ZZVZ je nedílnou součástí tohoto oznámení Zpráva o hodnocení nabídek 

(příloha č. 1) ze dne 23. 4. 2025 a § 123 písm. b) ZZVZ výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele (příloha č. 2) ze dne 24. 4. 2025. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka splňuje veškeré zákonné podmínky a požadavky 

stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce, a neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti 

 
V Plzni dne viz elektronický podpis 

 
             
                                                 ………………………………………..….  

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D. 
rektor 

Západočeská univerzita v Plzni 
 


		2025-04-24T14:38:28+0200
	prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D.




